
 

Univerzita Palackého v Olomouci │Křížkovského 511/8 │ 771 47 Olomouc Strana 1 
www.upol.cz 

      
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
6. část veřejné zakázky 

 
zpracovaná v rozsahu ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v účinném znění (dále jen „Zákon“) 
 

veřejná zakázka na dodávky 
 
 
Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2017-027947 
Datum zahájení zadávacího řízení: 10. 10. 2017 
Datum zveřejnění zadávacího řízení: 13. 10. 2017 
Název veřejné zakázky: 
 

„VTP UP: Vybavení UPrint3D – 3D tiskárny a 3D scanner“ 

 
 
ZADAVATEL:  Univerzita Palackého v Olomouci 
                               zastoupená osobou oprávněnou jednat jménem Zadavatele: 
                               prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.D., rektorem UP v Olomouci    
                               se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
                               IČO: 619 89 592 
 
(dále jen „Zadavatel“) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Univerzita Palackého v Olomouci │Křížkovského 511/8 │ 771 47 Olomouc Strana 2 
www.upol.cz 

§ 217 odst. 2 písm. a) Zákona 
označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 
veřejnou zakázku  
 
OZNAČENÍ ZADAVATELE 
 
Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou oprávněnou jednat jménem Zadavatele: 
prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.D., rektorem UP v Olomouci    
se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČO: 619 89 592  
 
PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka, instalace, zaškolení obsluhy kvalifikovaným 
pracovníkem a zajištění záručního servisu speciálních tiskařských a grafických zařízení pro 
potřeby Vědeckotechnického parku Univerzity Palackého v Olomouci. Zařízení musí splňovat 
veškeré nároky vycházející z technických a bezpečnostních norem platných v ČR pro tento 
typ. Součástí plnění je i předání úplné dokumentace k zařízení a prohlášení o shodě. 
 
Předmět plnění veřejné zakázky je v souladu s § 18 Zákona na šest částí, přičemž Dodavatel 
může podat svou nabídku na kteroukoliv z částí veřejné zakázky, může podat svou nabídku i 
na všechny části. 
 
Předmět plnění a minimální technické požadavky pro 6. část veřejné zakázky s názvem 
„Lehký skener“: 
 
Požadavky: scanner pro rychlé a jednoduché skenování středně velkých objektů (okolo 
velikosti 380x380mmm) včetně textury. S rozlišením okolo 0,5 mm a přesností alespoň 0,1 
mm. Včetně softwaru pro úpravu výsledných 3D skenů do objemového formátu. 
  

Technické minimální požadavky: 
·         Rozměry zařízení:  150 x 171 x 251 mm 
·         Rychlost měření: 550 000 měření / sec. 
·         Pole skenování: alespoň 350 x 350 mm 
·         Světelný zdroj: Bílé světlo (LED) 
·         Rozlišení: alespoň 0,5 mm 
·         Přesnost: alespoň 0,1 mm 
·         Objemová přesnost  menší než 0,400 mm / m 
·         Metody pozicování: Geometrie nebo barva nebo značky 
·         Hloubka ostrosti: alespoň 250 mm 
·         Velikost skenovaného objektu (doporučená): 0,3 – 3,0 m 
·         Rozlišení textury:v rozmezí od 50 do 150 DPI 
·         Barva textury: 24 bits 
·         Software k ovládání skeneru (export do stl, wrlm, obj apod.) a software pro úpravu     
          skenů do objemových formátů (např: stp, step, iges, igs apod) 

      ·         Propojení s PC: pomocí USB  
      ·         Skenovací značky 500 ks 
 
 



 

Univerzita Palackého v Olomouci │Křížkovského 511/8 │ 771 47 Olomouc Strana 3 
www.upol.cz 

 
KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Název CPV 
Ostatní účelové stroje 42990000-2   
Různé hodnotící a zkušební přístroje 38900000-4 
  
 
CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ na 6. část veřejné zakázky 
 
Smlouva nebyla uzavřena. 
 

§ 217 odst. 2 písm. b) Zákona 
použitý druh zadávacího řízení  
 
Veřejná zakázka v nadlimitním režimu zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 Zákona. 
 

§ 217 odst. 2 písm. c) Zákona 
označení účastníků zadávacího řízení  
 
Zadavateli nebyla doručena žádná nabídka na 6. část veřejné zakázky, a tudíž není žádný 
účastník zadávacího řízení. 
 
§ 217 odst. 2 písm. d) Zákona 
označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 
 
Není relevantní. 
 

§ 217 odst. 2 písm. e) Zákona 
označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

 
Smlouva na 6. část veřejné zakázky nebyla uzavřena. 
 

§ 217 odst. 2 písm. f) Zákona 
označení poddodavatelů dodavatele, jsou-li známi 
  
Není relevantní. 
 
 
 
 
 



 

Univerzita Palackého v Olomouci │Křížkovského 511/8 │ 771 47 Olomouc Strana 4 
www.upol.cz 

 
 
 

§ 217 odst. 2 písm. g) Zákona 
odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

  
Jednací řízení s uveřejnění nebylo použito, soutěžní dialog nebyl použit. 
 

§ 217 odst. 2 písm. h) Zákona 
odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 
Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 
 

§ 217 odst. 2 písm. i) Zákona 
odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 
Zjednodušený režim nebyl použit. 
 
§ 217 odst. 2 písm. j) Zákona 
odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému 
 
Zadavatel zrušil zadávací řízení na 6. část výše uvedené veřejné zakázky v souladu s ust.  
§ 127 odst. 1 Zákona, neboť ve lhůtě pro podání nabídek v zadávacím řízení, tj. do 16. 11. 
2017 do 12:30 hodin, nebyla Zadavateli doručena žádná nabídka na 6. část veřejné zakázky. 
 
§ 217 odst. 2 písm. k) Zákona 
odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 
 
Zadavatel nemá do 18. 10. 2018 povinnost přijímat nabídky výhradně elektronickými 
prostředky. 
 
§ 217 odst. 2 písm. l) Zákona 
soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 
střet zájmů zjištěn 
 
Nebyly zjištěny žádné osoby se střetem zájmů. 
 
 
 
 
 
 



 

Univerzita Palackého v Olomouci │Křížkovského 511/8 │ 771 47 Olomouc Strana 5 
www.upol.cz 

 
 

§ 217 odst. 2 písm. m) Zákona 
odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky za části 
 
Veřejná zakázka je rozdělena na 6 samostatných částí odpovídající jednotlivým přístrojům, 
přičemž Dodavatel může podat nabídku na jednu, více či všechny části veřejné zakázky. 
 
 
§ 217 odst. 2 písm. n) Zákona 
odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3 
 
Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 Zákona. 
 
 
V Olomouci dne  
 
          
 

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
         rektor UP v Olomouci 
 


		2017-11-28T09:43:25+0100
	Prof.Mgr. Jaroslav Miller, Ph.D. MA




